
Докшыцю раённы 
выканаучы камзтэт

Докшицкий районный 
исполнительный комитет

Бягомльскг сельсш 
выканаучы кампгэт

Бегомльский сельский 
исполнительный комитет

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

24 октября 2023 № 117
г.п. Бягомль г.п. Бегомль

Об образовании избирательных 
округов по выборам депутатов 
Бегомльского сельского Совета 
депутатов двадцать девятого 
созыва

На основании частей шестой, седьмой статьи 15 и части второй 
статьи 16 Избирательного кодекса Республики Беларусь Бегомльский 
сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:

Образовать на территории Бегомльского сельсовета 11 
избирательных округов по выборам депутатов Бегомльского сельского
Совета депутатов двадцать, ;ыва согласно приложению.

Председатель Н.А.Трахинин

Управляющий делами А.А.Подлещук

Подлещук 53535

Зак. .1472.4-200


